
中铁电气化局集团有限公司西安电气化分公司西安分公司西安地铁六号线一期供电项目供电专业35KV高压电缆二次采购

招标公告

（招标编号：EEBW2023-177(1) ）

 

1．．招标条件招标条件
本招标项目西安地铁六号线一期供电项目，招标人为中铁电气化集团有限公司西安电气化工程分公司西安分公司，建设资金已落实。该项目已

具备招标条件，本项目XADT-01（35KV高压电缆）第一次公开招标后流标，现进行二次招标。

 

2．．项目概况与招标范围项目概况与招标范围
2.1项目概况：

西安地铁六号线一期供电项目部甩项工程范围包括西安市地铁六号线南客站至未来之瞳区间供电系统（包括环网电缆、电力监控、接触网、杂散电
流防护、供电车间）南站牵引变电所、设备及材料的运输和安装、乙供设备及材料的采购、设备安装、单体调试、本系统联调、与相关系统联调、
试运行、竣工验收（包括竣工图设计）、工程临管和培训、结算、归档等工作。
    合同开工日期：2023年02月28日，计划竣工日期2024年08月底。
    工程造价：1500.00万元。

2.2招标范围：

具体物资名称、规格型号、数量、包件划分、专项资质资格条件等情况详见附件1《中铁电气化局集团有限公司西安电气化分公司西安分公司西安
地铁六号线一期供电项目供电专业35KV高压电缆二次采购包件一览表》。

 

3．．投标人资格要求投标人资格要求
3.1本次招标要求投标人须具备的基本资格条件如下：

3.1.1基本要求：在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格能独立承担民事责任的法人组织。

3.1.2许可和认证要求：投标物资如果属于国家颁布生产许可证范围内的，须提供《全国工业产品生产许可证》；如果属于国家强制认证或行政许
可范围的(含主要部件、外购件)，须提供强制认证证书或行政许可证书；如果属于《中国铁路总公司铁路专用产品认证采信目录》范围内的，须提
供中铁检验认证中心（原中铁铁路产品认证中心）（简称"CRCC"）颁发的《铁路产品认证证书》。如属于《铁路运输基础设备目录》范围的,须提
供国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》。满足招标公告附件“专项资格条件”中关于投标人许可和认证要求。

3.1.3生产能力要求：满足招标物资交货期要求。

3.1.4财务能力要求：

投标人须为增值税一般纳税人，应具有良好的资金财务状况；提供2020年度至2022年度经过注册会计师事务所出具的审计报告。包括且不限于：
资产负债表、现金流量表、利润表等。

3.1.5质量保证能力要求：投标制造商必须具有有效的ISO9000（GB/T19000）质量管理体系认证证书；必须保证其用于本工程产品的技术完整性
；没有发生重大产品质量问题被取消投标资格且处于处罚期（以国家行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书或铁路集团公司
及以上的处罚决定为准）。

3.1.6 供货业绩要求：满足招标公告附件“专项资格条件”中关于投标人供货业绩要求。

3.2其他要求：投标人必须同时满足基本资格条件与专项资格条件。本次招标对投标人的专项资格要求详见附件1《中铁电气化局集团有限公司西安
电气化分公司西安分公司西安地铁六号线一期供电项目供电专业35KV高压电缆二次采购包件一览表》。

3.3电线电缆包件供应商必须在2021至2023年度《中国中铁电线电缆供应商准入名录》内。

3.4除公告明确不接受联合体或代理商投标外，其余均可接受联合体或代理商投标。如代理商投标，代理商需要满足专项资格条件中代理商资格要
求。

 

4．诚信要求．诚信要求
本次招标不接受具有以下情形的潜在投标人参加投标：

4.1属于中国国家铁路集团有限公司、中国中铁股份有限公司和中铁电气化局集团有限公司限制交易范围内的。

4.2属于“国家企业信用信息公示系统”严重违法失信企业的。

4.3属于“信用中国”网站公示的失信被执行人的。

4.4投标人及其法定代表人自递交投标文件之日起前三年内有人民法院判决、裁定生效的行贿犯罪记录的。

 

5．．招标文件的获取招标文件的获取
5.1凡有意参加投标者，须提前在中国中铁采购电子商务平台（http://www.crecgec.com/）进行供应商注册（注册联系客服热线：4006-0101

00），于 2023年8月18日至2023 年8月23日，每日9时至17时（节假日不休，北京时间，下同）登录中国中铁采购电子商务平台响应投标，填写
完整的《投标登记表》（见公告附件2）加盖公章，然后将盖章的PDF版、可编辑的word版《投标登记表》及标书费汇款单扫描版发送至邮箱 eeb
kzzb01@126.com（邮件标题请注明招标编号和投标人名称）。

投标人将所购买包件的标书款足额汇入到招标代理机构指定账户，招标代理机构收到信息经核实后, 授权投标人在中国中铁采购电子商务平台
（http://www.crecgec.com/）下载电子版招标文件。

标书费采用汇款形式支付（必须由投标人公司账户汇款，个人账户不予受理），请汇至：

开户名称：中铁电气化局集团物资贸易有限公司



帐  号：0101014170029205

开户银行：中国民生银行股份有限公司北京木樨地支行

投标人须在汇款凭证上注明招标编号及包件号。（注：已购买招标文件的投标人无需再次交费，应告知招标代理机构，并且重新响应、递交投
标登记表）

5.2.招标文件每包件售价详见公告附件，售后不退。

 

6．．投标文件的递交投标文件的递交
6.1.本次招标采用线上递交标书、线上开标方式，投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023年8月30日9时30分，投标人应在
截止时间前通过中国中铁采购电子商务平台（http://www.crecgec.com/）递交电子投标文件。

6.2.逾期送达的投标文件，中国中铁采购电子商务平台将予以拒收。

 

7．．发布公告的媒介发布公告的媒介
本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、中国中铁采购电子商务平台（http://www.crecgec.com/

）和中铁电气化局集团有限公司网（http://www.eeb.cn/eeb/sy/index.html）发布。

 

8．．联系方式联系方式
招 标 人：中铁电气化集团有限公司西安电气化工程分公司西安地铁六号线一期供电项目部

地    址：陕西省西安市新城区华清东路168号清华苑2楼

联 系 人：白云飞

电    话：18629159712

电子邮箱：420615003@qq.com

 

招标代理单位：中铁电气化局集团物资贸易有限公司

地   址：北京市海淀区莲花池西路16号金鑫大厦B座6层618
邮   编：100036
联 系 人：孙东坤     

电    话：010-63979686

电子邮箱：eebkzzb01@126.com

 

9．公告附件．公告附件
附件1：《中铁电气化局集团有限公司西安电气化分公司西安分公司西安地铁六号线一期供电项目供电专业35KV高压电缆二次采购包件一览表

》。

附件2：投标登记表。

2023年8月18日

 


	1．招标条件
	2．项目概况与招标范围
	3．投标人资格要求
	4．诚信要求
	5．招标文件的获取
	6．投标文件的递交
	7．发布公告的媒介
	8．联系方式
	9．公告附件

